

Acia ApS

**Brogade 19, A, st,
8850 Bjerringbro**

CVR. nr. 37604720

Årsrapport for 2019/20

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 4. december 2020

Tom Odder Madsen
Dirigent

Acia ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Acia ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Acia ApS Brogade 19, A, st, 8850 Bjerringbro
Telefon	4440 1520
E-mail	tom@acia.dk
CVR-nr.	37604720
Stiftelsesdato	6. april 2016
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Tom Odder Madsen, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Tom Odder Madsen, 100%
Revisor	Revisionsfirmaet Jørgen Løbner ApS Nørregade 14 8850 Bjerringbro CVR-nr.: 29538565

Acia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere netværksløsninger og support.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 178.827, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.906.905, og en egenkapital på kr. -55.813.

Covid19 har haft sin effekt hos os som hos alle andre virksomheder. Hvilket har haft betydning for manglende omsætning/salg af timer og materialer. Vi har været i en situation, hvor vi ikke har kunnet sende nok folk hjem og samtidig afslutte et internt projekt rettidigt. Det har haft en negativ effekt på resultatet.

Vi har 2019/2020 arbejdet på at sikre fibernet forsyning i flere områder til vores kunder. Samt udbygget fibernettet omkring Skellerup således at byen nu er ”lukket” inde i fibernet fra os. I det kommende regnskab forsynes resten af Skellerup by med fibernet.

Vores Internet kundebase er steget med 10% hvilket er meget tilfredsstillende.

Acia ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		3.068.099	2.526.315
Personaleomkostninger	1	2.468.771	2.113.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		292.285	178.667
Driftsresultat		307.043	234.416
Finansielle indtægter		3.392	205
Finansielle omkostninger		67.454	44.982
Resultat før skat		242.981	189.639
Skat af årets resultat		64.154	48.150
Årets resultat		178.827	141.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		178.827	141.489
		178.827	141.489

Acia ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	1.337.015	789.047
Materielle anlægsaktiver		1.337.015	789.047
Anlægsaktiver		1.337.015	789.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.268	344.464
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.276	0
Udsudte skatteaktiver		0	63.387
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter		91.368	82.613
Tilgodehavender		490.912	505.464
Likvide beholdninger		78.978	150.542
Omsætningsaktiver		569.890	656.006
Aktiver		1.906.905	1.445.053

Acia ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Selskabskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-105.813	-284.638
Egenkapital		-55.813	-234.638
Hensættelser til udskudt skat		767	0
Hensatte forpligtelser		767	0
Anden gæld		0	77.507
Leasingforpligtelser		202.245	263.615
Langfristede gældsforpligtelser	5	202.245	341.122
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		61.370	142.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		542.278	316.836
Merværdiafgift		278.218	406.023
Anden gæld		847.513	442.511
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.327	30.664
Kortfristede gældsforpligtelser		1.759.706	1.338.569
Gældsforpligtelser		1.961.951	1.679.691
Passiver		1.906.905	1.445.053
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Acia ApS

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.350.819	1.816.127
Pensioner	274.879	177.751
Andre omkostninger til social sikring	121.660	53.725
Andre personaleomkostninger	-278.587	65.629
	<u>2.468.771</u>	<u>2.113.232</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 6 fuldtidsmedarbejdere.

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	561.270	311.064
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.302.253	712.206
Kostpris ultimo	<u>1.863.523</u>	<u>1.023.270</u>
Af- og nedskrivninger primo	-234.223	-55.556
Årets afskrivninger	-292.285	-178.667
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-526.508</u>	<u>-234.223</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.337.015</u>	<u>789.047</u>

Af selskabets aktiver udgør leasede aktiver en bogført værdi på kr. 327.390.

3. Selskabskapital

Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Overført resultat

Saldo primo	-284.640	-426.127
Årets tilgang	178.827	141.489
Saldo ultimo	<u>-105.813</u>	<u>-284.638</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

Af selskabets langfristede gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

Acia ApS

Noter

2019/20
kr.

2018/19
kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 5 operationelle leasingkontrakter. Restforpligtelsen udgør pr. statusdagen kr. 441.480.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Odder Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-949257720575

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-12-06 20:16:32Z

NEM ID 

Jørgen Løbner

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:29538565-RID:1150272908576

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-12-07 07:13:48Z

NEM ID 

Tom Odder Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-949257720575

IP: 185.27.xxx.xxx

2020-12-07 08:06:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G7JUMX-BDT2E-H4M1HW-HUBAF-UU40Q-C6E0S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>